
План региональных научных сессий «Амбулаторный прием» 

на 2017 год 

№ Месяц Дата, день недели Город 

2017 год 

1 январь 25 среда Алма-Ата (Казахстан) 

2 

3 
февраль 

8 среда 

10 пятница 

Минск (Белоруссия) 

Екатеринбург 

4 

5 

6 

март 

9 четверг 

16 четверг 

30 четверг 

Нижний Новгород 

Казань 

Ставрополь 

7 

8 

9 

10 

11 

апрель 

5 среда 

11 вторник 

18 вторник 

25 вторник 

27 четверг 

Краснодар 

Ростов-на-Дону 

Кемерово 

Омск 

Махачкала 

12 

13 
май 

24 среда 

26 пятница 

Иркутск 

Чита 14 

15 

16 

17 

18 

июнь 

7 среда 

8 четверг 

9 пятница 

14 среда 

28 среда 

Южно-Сахалинск 

Владивосток 

Хабаровск 

Астрахань 

Ижевск 

19 

20 

21 

22 

23 

сентябрь 

6 среда 

7 четверг 

12 вторник 

27 среда 

28 четверг 

Севастополь 

Ялта, съезд главных специалистов 

Сочи 

Мурманск 

Санкт-Петербург 

24 

25 

26 

27 

октябрь 

10 вторник 

13 пятница 

16 понедельник 

17 вторник 

Ханты-Мансийск 

Воронеж 

Оренбург 

Уфа 

28 

29 

30 

ноябрь 

10 пятница 

15 среда 

17 пятница 

Волгоград 

Тула 

Владимир 


